

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик - Администрация посёлка Коренево Кореневского района Курской области

Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью "Русь"

Стройка - «Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: п. Коренево, ул. Новостройка (сквер)»

Форма по ОКУД

10 ОКПО

10 ОКПО

10 ОКПО

Код

0322005

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

07442000002200034080001

дата

07.12.2020

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	15.06.2021	07.12.2021	15.06.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1001.81040 тыс. руб.

Средства на оплату труда 9,529 тыс. руб.

Сметная трудоемкость 965,91 чел.час

Номер		Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Устройство покрытия по типу Т1 Площадью S-695.75 м2															

Гранд-Смета (вер.9.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ФЕР27-06-008-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Устройство шва-стыка в асфальтобетонном покрытии $1\ 535,93 = 1\ 825,83 - 0,01 \times 1\ 690,00 - 0,07 \times 1\ 500,00 - 10 \times 16,80$	100 м	0,235	1535,93	178,84	1228,57	51,94	361	42	289	12	21,89 5,14	4,52 1,06
2	2	ФССЦ-24.2.05.03-0001 Прим Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Трубы хризотилцементные напорные, класс ВТ6, номинальный диаметр 63 мм	м	23,5	14,74				346					
3	3	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 01.06.2020 №294/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,86273	3390,48	115,49	3262,79	171,22	2925	100	2815	148	14,4 12,42	13,88 11,97
4	4	ФССЦ-02.3.01.02-1005 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Песок природный II класс, очень мелкий, круглые сита	м3	94,9003	44,82				4253					
5	5	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 01.06.2020 №294/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,313088	3390,48	115,49	3262,79	171,22	1062	36	1022	54	14,4 4,51	13,88 4,35
6	6	ФССЦ-04.3.02.13-0004 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Смеси пескоцементные с содержанием цемента до 67 %	м3	34,439625	295,8				10187					
7	7	ФЕР27-07-005-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт.	10 м2	69,575	131,85	115,17	13,19	1	9173	8013	918	70	11,6 820,99	0,09 6,26
8	8	Прайс-лист	Плитка тротуарная "Брусчатка" цветной 200x100x60 MAT=735/1,2/7,91	м2	695,75	77,43 735/1,2/7,91				53872					

Гранд-Смета (вер.9.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по разделу 1 Устройство покрытия по типу Т1 Площадью S-695.75 м2										765387				843,06	23.64
Раздел 2. Стыковочные элементы															
9	9	ФЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий $825,11 = 4 \times 353,58 - 5,9 \times 592,76 - 0,06 \times 519,80$	100 м	1,76	825,11	590,51	73,02	8,7	1452	1039	129	15	69,8 122,85	0,65 1,14
10	10	ФССЦ-04.3.01.09-0014 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,03	519,8				16					
11	11	ФССЦ-04.1.02.05-0006 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	м3	8,93	592,76				5293					
12	12	ФССЦ-05.2.03.03-0031 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Камни бортовые БР 100.20.8, бетон В22.5 (М300), объем 0,016 м3	шт	176	22,36				3935					
Итого по разделу 2 Стыковочные элементы										98954				122,85	1,14
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										92875	9230	5173	299	965,91	24,78
Накладные расходы										9472					
Сметная прибыль										6925					
Итого по акту:															
Автомобильные дороги:															
Итого Поз. 1-3, 5-7, 9-12										34750	9230	5173	299	965,91	24,78
Накладные расходы 142%*0,7 ФОТ (от 9 529)										9472					
Сметная прибыль 95%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 9 529)										6925					
Итого с накладными и см. прибылью										51147				965,91	24,78
Земляные работы, выполняемые механизированным способом:															
Итого Поз. 4										4253					
Накладные расходы 95%*0,7 ФОТ (от 0)															
Сметная прибыль 50%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 0)															
Итого с накладными и см. прибылью										4253					
Полы:															

Гранд-Смета (вер.9.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
										Итого Поз. 8	53872				
										Накладные расходы 123%*0,7 ФОТ (от 0)					
										Сметная прибыль 75%*0.85 * 0.9 ФОТ (от 0)					
										Итого с накладными и см. прибылью	53872				
										Итого	109272			965,91	24,78
										Всего с учетом "Минстрой России Письмо №17207-ИФ/09 от 06.05.2020г (Приложение №1) СМР=7,91"	864342			965,91	24,78
										Справочно, в базисных ценах:					
										Материалы	78472				
										Машины и механизмы	5173				
										ФОТ	9529				
										Накладные расходы	9472				
										Сметная прибыль	6925				
										НДС при упрощенной схеме налогообложения (Письмо Минстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)	136062				
										Итого	1000404				
										1 000 404 * 1,0014058	1001810,40				
										ВСЕГО по акту	1001810,40			965,91	24,78

СДАЛ:

ПРИНЯЛ: